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GAZETESÝ

Edirne'de, Kapıkule Sınır Kapısı yakınlarında park halindeki 
TIR’ın sürücüsü aracında ölü bulundu. 

Bulgaristan'a geçmek üzere Kapıkule'ye gelen yabancı uy-
ruklu Z.M, aracını gümrük sahasına yakın bir noktadaki TIR par-
kına çekti. 

Daha sonra Z.M'nin aracında uzun süre hareketsiz kaldığını 
fark eden diğer sürücüler, durumu jandarma ve sağlık ekiplerine 
bildirdi. 

Olay yerine gelen sağlık ekipleri, yaptıkları kontrolde Z.M'nin 
yaşamını yitirdiğini belirledi. 
İlk bulgulara göre kalp krizi geçirdiği değerlendirilen sürücü-

nün cenazesi, otopsi için Edirne Devlet Hastanesi morguna kal-
dırıldı. (aa) 

Edirne Milletvekili Ediz 
Ün'e ait araçta çok sayıda 
gümrük kaçağı elektronik siga-
ra aparatı ele geçirilmesiyle il-
gili başlatılan soruşturma kap-
samında iki sanık hakkında 5 
yıla kadar hapis cezası istemiy-
le dava açıldı. 

Edirne Cumhuriyet Başsav-
cılığı, 20 Eylül 2024'te Milletve-
kili Ün'e ait araçta gümrük ka-
çağı elektronik sigara aparatı 
yakalanmasıyla ilgili olarak sa-
nıklar F.A. ile Ç.R.Ç. hakkında 
yürütülen soruşturmayı ta-
mamladı. 

Hazırlanan iddianame 1. 
Asliye Ceza Mahkemesince ka-
bul edildi. 
İddianamede, Edirne Güm-

rük Muhafaza Kaçakçılık ve İs-
tihbarat Müdürlüğünün görün-
tü inceleme tutanaklarına göre, 
34 plakalı aracın 20 Eylül saat 
14.42'de Kapıkule Gümrük 
Kapısı'na geldiği, aracın tescil 
işlemlerinin, dosya dışı Ediz Ün 
adına yapıldığı, Hudut Kontrol 
Sistemi üzerinden yapılan ince-
lemede araçta Ün ve sanık 
F.A'nın bulunduğu kaydedildi. 

Sanık Ç.R.Ç'nin cep telefo-
nu üzerinden yapılan incele-
mede, sanıklar F.A. ve 
Ç.R.Ç'nin olay günü ve sonra-
ki günlerde birbirleriyle yazış-
malarının bulunduğuna, yazış-
maların yakalanan eşyayla 
uyumlu içerikte olduğuna yer 
verildi. 

"YETERLİ ŞÜPHE OLUŞ-
TURACAK SOMUT DELİL 
ELDE EDİLDİ" 

Ele geçirilen kaçak eşyala-
rın gümrüklenmiş değerinin 2 
milyon 905 bin 620 lira olduğu 
belirtilen iddianamede, şu ifa-
deler yer aldı: 

"Ç.R.Ç'ye ait dijital mater-
yal inceleme tutanağı, kamera 
görüntüleri ve ele geçirilen eş-
yanın cins ve miktarı cihetiyle 
şüphelilerin beyanlarının suç-

tan kurtulmaya yönelik oldu-
ğu, sanıkların iştirak idaresi içe-
risinde 34 plakalı araçla, aracın 
milletvekiline ait olmasının sağ-
ladığı kolaylıktan faydalanarak, 
ele geçirilen elektronik sigara-
ları gümrük işlemlerine tabi tut-
maksızın ticari saik ile yurda 
soktukları hususunda hakların-
da kamu davasının açılmasını 
gerektirir nitelikte yeterli şüphe 
oluşturacak somut delil elde 
edildiği anlaşılmıştır." 
İddianamede, sanıklar hak-

kında yakalanan eşyaların 
gümrüklenmiş değeri nazara 
alınarak, "eşyayı gümrük işlem-
lerine tabi tutmaksızın ülkeye 
sokmak" suçundan 5 yıla kadar 
hapis istemiyle dava açıldı. 

ARAÇTAKİ ELEKTRONİK 
SİGARA APARATLARINDAN 
HABERİ YOKMUŞ 

Sanık F.A, iddianamede yer 
alan ifadesinde, 17 Eylül'de 
Bulgaristan'a gittiğini, 20 Ey-
lül'de 34 plakalı araçla Türki-
ye'ye giriş yaptığını kaydetti. 

F.A, Türkiye'ye giriş yapma-
dan önce Bulgar vatandaşı 
olan, ismini Antony olarak bil-
diği kişi tarafından telefonla 
arandığını, bu kişinin, Edir-
ne'ye girdiğinde kent girişinde-
ki bir otel civarında bulunan 
marketin arka sokağında ya-
bancı plakalı bir minibüsteki 
elektronik sigara aparatlarını 
alarak götürmesini istediğini ve 

bu kişinin İstanbul'da ürünleri 
kendisinden alacağını söyledi-
ğini anlattı. 

Plakasını hatırlamadığı be-
yaz bir minibüsten ürünleri ala-
rak araca yüklediğini ifade 
eden F.A, daha sonra 
Ç.R.Ç'nin arayarak aracının 
bozulması nedeniyle kendisini 
Çorlu'ya bırakmasını talep etti-
ğini söyledi. 

F.A, kent girişindeki bir otel 
civarından Ç.R.Ç'yi aldığını, 
yorgun olduğu için aracı onun 
kullanmasını istediğini anlattı. 

Ç.R.Ç. ise ifadesinde 20 
Eylül günü aracıyla Bulgaris-
tan'a giriş yaptığını, Türkiye'ye 
döndüğünde aracının kent giri-
şindeki otel civarında arıza 
yaptığını ve F.A'yı aradığını ak-
tardı. 

F.A'nın yorgun olduğunu 
belirtmesi üzerine şoför koltu-
ğuna kendisinin geçtiğini anla-
tan Ç.R.Ç, araç içerisinde bu-
lunan elektronik sigara aparat-
larından haberi olmadığını be-
yan etti. 

ÜN, ŞİKAYETÇİ OLDU 
Bu arada Ün, aracının ta-

mir ve bakımını yaptırması için 
verdiği F.A'dan, aracını suç 
oluşturacak şekilde elektronik 
sigara yükleyerek kullanması 
sebebiyle "güvenini kötüye kul-
landığı" gerekçesiyle şikayetçi 
oldu. 

F.A. hakkında, kaçakçılık 
kanununa muhalefet suçundan 
soruşturma yürütüldüğü, üzeri-
ne atılı suçun yasal unsurları-
nın bulunmadığı gerekçesiyle 
kovuşturmaya yer olmadığına 
karar verildi. 

EDİZ ÜN, CHP’DEN İSTİ-
FA ETMİŞTİ 

Edirne'de 20 Eylül 2024'te 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 
Şubesi ekipleri TEM Otoyolu 
Gişeleri'nde bir cipi durdur-
muş, araçtaki F.A. ve Ç.R.Ç, rı-
zalarıyla araçtaki 530 boş elek-
tronik sigara kutusu, 2 bin 242 
elektronik sigara kiti, 2 bin 790 
elektronik sigara başlığı, 1275 
elektronik sigara ateşleyicisi, 
130 likit haznesi ve 18 sigara li-
kidini ekiplere teslim etmişti. 
Şüpheliler, "gümrük kaçak-

çılığı" suçundan işlem yapılma-
sının ardından serbest bırakıl-
mıştı. Aracın ise o dönem CHP 
Edirne Milletvekili olan Ediz 
Ün'e ait olduğu öğrenilmişti. 

Söz konusu olayla uzaktan 
yakından ilgisi olmadığını ifade 
eden Ün, F.A'nın Ç.R.Ç. ile bu-
luşarak gümrük kaçağı eşyaları 
araca yükleyip İstanbul'a doğru 
yola çıktıklarını, kolluk kuvvet-
lerinin kendisini bilgilendirme-
siyle öğrendiğini ileri sürmüştü. 

Ün, konuyla ilgili soruştur-
ma tamamlanana kadar parti-
sinden istifa etmişti. (aa)

Vekil aracıyla kaçakçılığa 5 yıl hapis isteniyor

TIR sürücüsü aracında 
ölü bulundu
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FİGEN ERGÜÇ vefat etti. 
Ahmet Demircan ve merhume Ferdane Demircan’ın kızları, 

Selçuk Ergüç’ün eşi, Seyfullah ve Mehmet Demircan’ın kardeş-
leri, 55 yaşındaki Figen Ergüç vefat etti.   

Cenazesi Cuma günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi.  

 
AYŞE ÖZDEMİR vefat etti. 
Bülent Özdemir, Tuncay Özdemir ve Mümine Tavşan’ın an-

neleri, merhum Rahmi Özdemir’in eşi, 79 yaşındaki Ayşe Özde-
mir vefat etti.   

Cenazesi Cuma günü Hasan Sezai Dergahı Camii’nde ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

Deva-i misk helvasına 
yoğun ilgi

Edirne'de, Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri kapsamında va-
tandaşlara coğrafi işaretli deva-i misk helvası dağıtıldı. Selimiye 
Meydanı’nda gerçekleştirilen programda, kentin plaka kodu 
"22"den esinlenerek şekerlemeci Arif Meriç tarafından hazırlanan 
22 kilogram helva, vatandaşlara dağıtıldı. 

Etkinliğe katılanlar helvaya yoğun ilgi gösterdi. 
Edirne Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk, gazetecilere 

yaptığı açıklamada, hafta kapsamında Edirne'nin gastronomik 
lezzetlerini tanıttıklarını söyledi. 

Coğrafi işaretli deva-i misk helvasının özel bir lezzeti olduğu-
nu belirten Soytürk, "Tarihten gelen bir lezzet. Özgün malzeme-
leri ve baharatlarıyla Edirne'nin bir ürünü. Topraktan sofraya ka-
dar birbirinden lezzetli reçeteleri anlatmaya ve halkımıza tattır-
maya gayret ediyoruz. Geçen sene 22 metre badem ezmesi yap-

mıştık bu yıl da 22 kilogram helva dağıtıyoruz." ifadelerini kul-
landı. 

Meriç ise deva-i misk helvasının 40 çeşit baharatı içinde ba-
rındıran şifalı bir helva olduğunu dile getirdi. 

Türk Mutfağı Haftası, hafta boyunca tadım ve yemek su-
numlarıyla devam edecek. (aa)

Edirne Belediyesi, vatan-
daşla doğrudan temas halinde 
olan zabıta ekiplerinin dene-
timlerini daha şeffaf ve güvenli 
bir şekilde gerçekleştirebilmesi 
için önemli bir adım attı. Edir-
ne Belediyesi Zabıta Müdürlü-
ğü ekipleri, bundan sonra de-
netimlerini sesli ve görüntülü 
kayıt yapabilen yaka kamerala-
rıyla gerçekleştirecek. 

Denetimlerinde teknolojiyi 
de devreye alan Edirne Beledi-
yesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 
yaka kameraları ile daha şeffaf 
ve güvenilir bir hizmet verecek.  
Sesli ve görüntülü kayıt alabi-
len ve geniş açılı HD çekim 
yapma özelliğine sahip olan 
yaka kameralarıyla vatandaş-
zabıta iletişimi daha sağlıklı bir 
zemine oturacak, hem de de-
netimler kayıt altına alınarak 
olası sorunların önüne geçile-
cek.  

 Zabıta ekiplerinin denetim-

lerinde yeni bir döneme geçil-
diğini ifade eden Edirne Bele-
diye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, “Kentimizde kamu hiz-
metlerini çağın gereklerine uy-
gun bir anlayışla yürütüyoruz. 
Zabıta ekiplerimizin görevlerini 
yerine getirirken hem vatan-
daşlarımızla kurdukları iletişi-
min daha sağlıklı olmasını hem 
de görev süreçlerinin şeffaf ve 

denetlenebilir olmasını önem-
siyoruz. Yaka kameralı sistem 
bu anlamda çok önemli bir 
adım. Hem personelimizin gü-
venliğini sağlayacak hem de 
halkımızın haklarını koruyacak. 
Edirne’de güvenli, adil ve say-
gıya dayalı bir kamu hizmeti 
anlayışını hep birlikte inşa ede-
ceğiz” dedi.  

Toplam yedi ekibin bu yeni 
sistemle donatıldığını belirten 
Başkan Gencan Akın, “Çarşı 
ekiplerinde görev yapan iki ay-
rı gruba yaka kamerası teslim 

edilirken; araçlı şikayet ekibine, 
işyeri denetim ekibine, Selimi-
ye Cami çevresinde görev ya-
pan ekibe, pazaryeri ekibine ve 
çevre zabıta ekiplerine birer 
adet kamera verildi. Ekipleri-
miz kentin farklı noktalarında 
gerçekleştirdiği denetimleri ar-
tık sesli ve görüntülü şekilde 
kayıt altına alacak” ifadelerine 
yer verdi. Haber Merkezi  

Edirne'de "Türk Mutfağı 
Haftası" kutlamaları kapsamın-
da "Kuşaktan Kuşağa Aktarılan 
Lezzet Yolculuğu: Ninemin 

Mutfağı" etkinliğinde yöresel 
hamur işi ve tatlılar tanıtıldı. 

Keşan Halk Eğitim Merke-
zi'nde düzenlenen etkinlikte ka-

dınların yöresel ürünlerle hazır-
ladıkları yiyecekler vatandaşla-
rın beğenisine sunuldu. 
İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Kemal Soytürk, etkinliklerle 
Edirne'nin yöresel lezzetlerini 
tanıttıklarını belirtti. 

Birbirinden lezzetli ürünle-
rin vatandaşlara ikram edildiği-
ni ifade eden Soytürk, şunları 
kaydetti: 

"Etkinliğimizde kadınlarımı-
zın kendi elleriyle hazırladığı 
tatlılar ve hamur işleriyle, Edir-
ne ve Keşan yöresine özgü eş-
siz lezzetler sergilendi. Etkinlik 
boyunca geleneksel yemekle-
rin sunumu, satışı ve müzik 
dinletileri ile kültür dolu bir gün 
yaşandı. Emeği geçen ve etkin-
liğin gerçekleştirilmesini sağla-
yan öncelikle kıymetli nineleri-
miz, annelerimiz ve kadınlara, 
Keşan İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü’ne, Keşan TEKKOOP’a ve 
katılımcılara teşekkür ederiz." 

Etkinliğe Keşan Kaymaka-
mı Cemalettin Yılmaz, İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü İlhan Saz ve 
vatandaşlar katıldı. (aa)

Zabıta denetimleri artık kameralı
GAZETESÝ

Keşan’da lezzet yolculuğu 



Vatan Partisi Genel Sekre-
teri Özgür Bursalı, Edirne sını-
rında 17 ülkenin katılımıyla 
Amerika Birleşik Devletleri’nin 
NATO tatbikatı gerçekleştirile-
ceğini söyledi. Bursalı, “Türki-
ye 70 yıldır NATO’da. Başımı-
za ne bela geldiyse bu NATO 
üyeliğinden geldi ama artık 

NATO’nun da dışladığı, dışla-
manın ötesinde hedef aldığı bir 
ülke konumuna geldi” dedi.  

Saraçlar Caddesi PTT 
önünde basın açıklaması ya-
pan Bursalı, Dedeağaç’ta 26 
Mayıs-9 Haziran tarihleri ara-
sında düzenlenecek NATO tat-
bikatına Türkiye’nin katılma-
yacağını ifade etti. Bursalı, NA-
TO tatbikatına dikkat çekmek 
için Vatan Partisi Genel Başka-
nı Doğu Perinçek’in bugün 

Edirne’de halk buluşması ger-
çekleştireceğini kaydetti.  
“Bayrak gösterme kararı 

aldık” 
Bursalı, şunları söyledi: 
“Yarın büyük gün. Türkiye 

ve Edirne için önemli bir gün 
çünkü yarın sınırımızın hemen 
ötesinde şurdan seslensek du-

yacağımız Dedeağaç’tan Türki-
ye’ye yönelik hedef alan 17 ül-
kenin katılımıyla Amerika Bir-
leşik Devletleri ve NATO tatbi-
katı gerçekleştirilecek. Türkiye 
NATO üyesi ama bu tatbikatta 
yok. Doğrudan doğruya hedefi 
zaten bu tatbikatın Türkiye. Biz 
de Vatan Partisi olarak bu teh-
ditlere karşı ülkemizi hedef 
alan sınırımızın hemen ötesin-
de 12 bin askerle yapılacak 
olan bu tatbikata karşı serhad 

şehrimiz Edirne’den bayrak 
gösterme kararı aldık. Genel 
başkanımız Doğu Perinçek’te 
yarın Edirne’de olacak. Eski 
Camii önünden başlayacak yü-
rüyüşümüz PTT önünde ta-
mamlanacak. Burada bütün 
dünyaya bu vatanı böldürme-
yeceğimizi, Amerika Birleşik 
Devletleri’ne teslim etmeyece-
ğimizi, NATO tehditlerine gö-
ğüs gereceğimizi bütün dünya-
ya göstereceğiz. Bunun için 
burdayız. Türkiye artık NA-
TO’da üvey evlat bile değil, he-
def alınan ülke konumunda. 
Bu tatbikatın şöyle önemli bir 
ayrıntısı var; tatbikat içerisinde 
şu yazıyor ‘NATO’nun doğu sı-
nırını korumak.’ Baktığınız za-
man NATO’nun doğu sınırı 
eğer Türkiye bir NATO üyesiy-
se Kars’tır, Iğdır’dır, Türki-
ye’nin doğusudur. Fakat şimdi 

onlara göre NATO’nun doğu 
sınırı Dedeağaç. Peki doğu sı-
nırını kime karşı koruyacaksı-
nız? Türkiye’ye karşı. Yunanis-
tan kime karşı korunacak? Tür-
kiye’ye karşı. Yani dolayısıyla 
Türkiye 70 yıldır NATO’da. 
Başımıza ne bela geldiyse bu 
NATO üyeliğinden geldi ama 
artık NATO’nun da dışladığı, 
dışlamanın ötesinde hedef al-
dığı bir ülke konumuna geldi.”  

Haber Ergin Yıldız 

6 Haziran Cuma günü kut-
lanmaya başlanacak Kurban 
Bayramı nedeniyle tatil süresi-

nin diğer bayramlarda olduğu 
gibi 9 gün olup olmayacağı 
merak konusu oldu. Kurban 

Bayramı tatilinin süresi netleşti. 
Normal mesaiye 10 Haziran 
Salı günü devam edilecek.  

Kurban Bayramı, 6,7, 8, 9 
Haziran tarihlerinde kutlana-
cak. Bayramın birinci gününün 
haftanın son iş gününe denk 
gelmesi nedeniyle tatilinin 9 
gün olup olmayacağı merak 
konusu oldu. Ancak bayram 
tatilinin süresi netleşti. Bu bay-
ramda kamu çalışanlarının 
bayram tatili 5 Haziran Per-
şembe günü öğleden sonra 
başlayacak. 6-7-8-9 Hazi-
ran'da idari izinli sayılacak olan 
kamu çalışanları, 10 Haziran 
Salı günü normal mesailerine 
devam edecek. Haber Merkezi 

NATO tatbikatına protesto

Edirne'de, Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri kapsamında, Os-
manlı Devleti’nde savaşa giden askeri uğurlama ve dönüş tö-
renlerinde ikram edilen "gaziler helvası" kentteki gazilere ve va-
tandaşlara ikram edildi. 

Deveci Han Kültür Merkezi avlusunda gerçekleşen helva da-
ğıtımına, "MasterChef" isimli televizyon programının 2024 yılı 
şampiyonu Şef Onur Üresin ve Şef Şenay Salam da katıldı.  Şef 

Salam tarafından un, tereyağı, badem, süt ve şekerle hazırlanan 
helvayı, Şef Üresin programa katılan gaziler ile vatandaşlara da-
ğıttı. Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk ve Şef 
Onur Üresin gazetecilere açıklamada bulundu.  

“Var gücümüzle tanıtmaya devam ediyoruz” 
Soytürk, şunları kaydetti: 
“Büyük emek verdiğimiz Türk, Anadolu, Rumeli mutfağının 

gizli kalmış anneanne, babaannelerimizin reçetelerini aldık, har-
manladık. Ve tekrar sofralara taşımak istiyoruz. Bu yıl Aile Yılı, 
birlik, beraberlik, sofra kültürü bizim en önemli geleneğimiz. Bir 
tarafıyla Türk mutfağını tanıyoruz. Bir tarafıyla da Aile Yılında 
tekrar sofra etrafında buluşmayı hedefliyoruz. Rumeli coğrafya-
sının zenginliğini, hem yerli hem yabancı ziyaretlerimize de var 
gücümüzle tanıtmaya devam ediyoruz.”  

“Bu kültürün içinde barınmak benim için mutluluk” 
Şef Onur Üresin de, “Edirne’ye misafir olmak benim için çok 

büyük bir gurur, mutluluk. Gaziler helvasını servis ettik. Gaziler 
Dernek Başkanımızı, gazilerimizi gördük. Bu kültürün içinde ba-
rınmak benim için mutluluk.” diye konuştu. Haber Ergin Yıldız

MasterChef Onur Edirne’de  
helva dağıttı 
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Bursalı

Kurban Bayramı tatili 9 gün olacak mı?
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İstanbul'un fethinin 572. yıl 
dönümü dolayısıyla Edirne'de 
konser veren Jandarma Genel 
Komutanlığı Mehteran Birliği, 
vatandaşlara coşku dolu müzik 
şöleni sundu. 

Edirne Valiliğince düzenle-
nen "İstanbul'un fethi Edir-
ne'den başlar" programı kapsa-
mında Selimiye Meydanı'nda 
sahne alan Mehteran Birliği, 
"Devlet Marşı", "Yelkenler Biçi-
lecek", "Mehterhane-i Hakani 

Marşı", "Fetih Marşı", "Ceddin 
Deden", "Buna Er Meydanı 
Derler", "Çıkayım Gideyim Ru-
meli'ne", "Estergon Kalası", "Bu 
Bayrak" ve "Hücum Marşı ile 
Gülbang" eserlerini seslendirdi. 

Yaklaşık yarım saat süren 
konser, izleyicilerden büyük ilgi 
gördü. Vatandaşlar, mehteran 

birliğinin marşlarına zaman za-
man eşlik etti. 

Konserin ardından konuşan 
Vali Yunus Sezer, Eski, Üç Şe-
refeli ve Selimiye camilerinin 
dizilişleri bakımından "altın üç-
gen" olarak anıldığını, bu yerde 
bulunan Selimiye Meydanı'nın 
dünyanın en kıymetli noktala-

rından biri olduğunu söyledi. 
Edirne'nin tarihi misyonuna 

dikkati çeken Sezer, "Bu şehrin 
bu devlete, bu millete ve İslam 
alemine katkılarını yeniden ha-
tırlamak için bu yıl fethi Edir-
ne'den başlatıyoruz." dedi. 

Meriç Köprüsü ve Selimiye 
Meydanı'nda bugün şahi topla-
rı eşliğinde temsili 1000 levent 
ve yeniçerinin katılacağı fetih 
yürüyüşünün gerçekleştirilece-

ğini bildiren Sezer, yine bugün 
akşam Jandarma Bandosu, 
Mehteran Birliği ve klarnet sa-
natçısı Serkan Çağrı'nın sahne 
alacağı konser düzenleneceğini 
kaydetti. 

Sezer, tüm Edirnelileri et-
kinliklere davet ederek, "Bu 
programla Edirne'nin tarihi ve 
kültürel önemini gelecek nesil-
lere aktarmayı hedefliyoruz." 
şeklinde konuştu. 

Konsere, İYİ Parti Edirne 
Milletvekili Mehmet Akalın, Tu-
gay Komutanı Tuğgeneral Yük-
sel Kolcu, 9. Hudut Tugay Ko-
mutanı Tuğgeneral Bülent Ba-
rış Sarp, İl Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, İl Jandarma 
Komutanı Albay Mehmet Ka-
sım Ermiş, AK Parti İl Başkanı 
Belgin İba, kurum müdürleri ve 
vatandaşlar katıldı. (aa) 

Edirne Tarım ve Orman 
Müdürlüğü İpsala Su Ürünleri 
Üretim Tesisinde, bu yıl 10 mil-
yon 500 bin balık yavrusu üre-
tilmesi planlanıyor. 

Müdürlükten yapılan açık-
lamaya göre, Tarım ve Orman 

Bakanlığının "Su Kaynakları-
nın Balıklandırılması Projesi" 
kapsamında yürütülen üretim 
çalışmaları sürüyor. 
İl Tarım ve Orman Müdür 

Yardımcıları Volkan Diriker ve 
Sezer Seyhan, tesisi ziyaret 

ederek çalışmaları yerinde in-
celedi. 

Gerçekleştirilen incelemede 
üretim süreci, balık sağlığı, stok 
yönetimi konuları ele alındı. 

Tesisteki çalışmalar kapsa-
mında geçen yıl 10 milyon sa-
zan balığı yavrusu üretilmiş, 
balıklar Edirne başta olmak 
üzere Bursa, Bilecik, Yalova, 
Çanakkale, Tekirdağ, Kırklareli 
ve İstanbul'daki göl ve göletle-
re salınmıştı. 
İç su kaynaklarının biyolojik 

zenginliğini artırmak ve sürdü-
rülebilir balıkçılığı desteklemek 
amacıyla yapılan çalışmalarda 
bu yıl tesiste 10 milyon 500 bin 
balık yavrusu üretilerek göl ve 
göletlere salınması hedefleni-
yor. (aa)

Jandarmadan muhteşem konser

Edirne Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde-
ki seralarda bu sezon için 350 bin adet mevsimlik çiçek üretildi. 
Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, “Şehrimizin so-
kaklarında, meydanlarında ve yeşil alanlarında bu emeğin ren-
gini göreceğiz” dedi.  

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, belediyenin 
çiçek üretim seralarını ziyaret ederek, çalışmaları yerinde incele-
di. Seralarda bu sezon için 350 bin adet mevsimlik çiçek üretil-
diğini belirten Başkan Gencan Akın, “Park ve Bahçeler Müdür-

lüğü’müzün yürüttüğü üretim faaliyetlerini yerinde incelemek 
üzere dün bir ziyaret gerçekleştirdik. Belediyemize ait seralarda, 
bu sezon toplam 350 bin adet mevsimlik çiçek ürettik. Şehrimi-
zin sokaklarında, meydanlarında ve yeşil alanlarında bu emeğin 
rengini göreceğiz. Üretim sürecinde görev alan tüm ekip arka-
daşlarımıza teşekkür ediyorum” dedi. Haber Seyide Esen  

GAZETESÝ

10,5 milyon balık yavrusu yetiştirilecek 

Edirne çiçek açacak

33 düzensiz göçmen yakalandı
Edirne ve Kırklareli'nde yasa dışı yollarla yurda girdiği tespit edilen 

33 düzensiz göçmen yakalandı. Edirne'de güvenlik güçleri, kent gene-
lindeki denetimlerde 20 düzensiz göçmeni yakaladı. Yabancı uyruklular, 
işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. 

Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri il genelinde 13 düzensiz 
göçmeni yakaladı. Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından Pehlivan-
köy Geri Gönderme Merkezi'ne teslim edildi. 

Göçmen kaçakçılığı yaptığı iddiasıyla 1 şüpheli gözaltına alındı. (aa) 
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İLAN 
İPSALA KAYMAKAMLIĞI Milli Emlak Şefliğinden 

TAŞINMAZ MAL SATIŞ İHALESİ

Yukarıda nitelikleri belirtilen taşınmaz ve taşınır malların satış ihalesi 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile karşısında 
yazılı tarih ve saatte, hizasında belirtilen tahmini bedel üzerinden İpsala Milli 
Emlak Şefliğinde teşekkül edecek komisyon huzurunda yapılacaktır. 
1- İhaleye katılmak isteyen isteklilerin ihale saatine kadar : 
a- Geçici Teminat (Tedavüldeki Türk parası, Mevduat ve Katılım Bankalarının verecekleri 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre hazırlanmış süresiz ve limit içi 
düzenlenen, işin özelliği belirtilen teyit yazısı ile birlikte teminat mektupları ve Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet İç Borçlanma senetleri veya bu senet-
ler yerine düzenlenen belgeleri) Geçici Teminatların İpsala Ziraat Bankasında bulunan İpsala Malmüdürlüğünün IBAN: TR 77 0001 0004 1800 0010 0053 
61 nolu hesabına yatırılacaktır. 
b- Tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri, (Tasdikli Yerleşim Yeri Belgesi)(Aslı Komisyona Verilecektir) 
c- Gerçek kişilerin T.C. Kimlik numarasını içeren nüfus cüzdan suretini veya nüfus cüzdanı örneğini vermeleri, (Aslı ihale sırasında ibraz edilecektir.) tüzel kişile-
rin vergi kimlik numaralarını bildirmeleri , özel hukuk tüzel 
kişilerin, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri meslek kuruluşundan, iha-
lenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye 
katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imzalı sirkülerini veya vekaletnameyi ver-
meleri; kamu tüzel kişilerinin ise yukarıda (a ve c) bentlerinde belirtilen 
şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklife bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi vermeleri gerekmek-
tedir. (Asılları Komisyona İbraz Edilecektir) 
2- İhaleye ait şartname ve ekleri mesai saatleri içersinde İpsala Milli Emlak Şefliğinde ücretsiz olarak görülebilir. İhaleye girenler, satışa çıkarılan taşınırlar ile ta-
şınmazları ilanda belirtilen yerlerde hali hazır durumu ile görmüş ve ona 
göre fiyat teklif etmiş sayılacaklardır.Satış bedelinin peşin ödenmesi halinde % 20 indirim uygulanır. 
3- Taşınmazlar ile Taşınırlar üzerinden ödenecek vergi, resim ve harçlar alıcıya aittir. 
4- Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Türkiye genelinde ihale bilgileri http://www.milliemlak.gov.tr adresinde öğrenilebilr. İrtibat Telefonu : 
0.284.616.25.10

SIRA    TAŞINMAZ           KÖYÜ       MEVKİİ VERİM  ADA   PARSEL YÜZÖLÇÜMÜ  VASFI      İMAR     HİSSE       İHALE             GEÇİCİ                   İHALE 
NO     NO          GÜCÜ      (M2)             DURUMU  ORANI      BEDELİ           TEMİNAT          GÜNÜ    SAATİ
1        22040101057 Pazardere Köyü Köy İçi               112       4              1038,6        Arsa      İmarlı        Tam    1.466.000.00 TL  146.600.00 TL  11.06.2025  10:30:00
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Doç. Dr. Zeynep Gökçe Gayretli Aydın, ço-
cuklarda kulak arkası, ense, saç ile örtülü alan-
larda kenenin gözden kaçabildiğini, özellikle pik-
nik gibi alanlardan dönüşte tüm vücuda bakıl-
ması gerektiğini söyledi. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Tıp Fa-
kültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim 
Dalı Pediatrik Enfeksiyon Bölümü Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Zeynep Gökçe Gayretli Aydın, Kırım 
Kongo Kanamalı Ateşi'nin (KKKA), Bunyaviri-
dae ailesine bağlı nairovirüs grubundan bir virü-
sün oluşturduğu bir hastalık olduğunu belirtti. 

KKKA hastalığının genellikle hayvanlardan 
insanlara bulaştığını belirten Aydın, "Bahar ayla-
rında bağ ve bahçeye çıktıktan sonra vücudu-
muza tutunan keneler, bu hastalığı bulaştırabilir. 
Bölgemizde Artvin, Bayburt ve Tokat civarından 
hastalarımız oluyor. Bu bölgelerde endemik ve 
bu bölgelerdeki kenelerin bulaşı sonucu hastalık 
ortaya çıkabiliyor. " diye konuştu. 

‘AÇIK RENKLİ KIYAFETLER TERCİH EDİN’ 
Aydın, hastalığın kene bulaştıktan sonraki ilk 

10 gün içerisinde bulgularını vermeye başladığı-
na işaret ederek, "Hastalarımızda ateş, kas ağrı-
sı, kas romatizması, döküntü, bulantı, kusma, iş-
tahsızlık, halsizlik olabiliyor. Daha ciddi vakalar-
da ise kanama ile de gelebiliyorlar. Asıl ölümden 
sorumlu olan da genelde bu kanamanın varlığı 
oluyor." ifadesini kullandı. 

Bu mevsimlerde bahçelere, yeşil alanlara ve 
yaylalara giderken dikkat edilmesi gerektiğini 

vurgulayan Aydın, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Özellikle böyle alanlara gittiğimizde vücudu-

muzu tamamen örtecek kıyafetler giyinmeliyiz 
ve kenenin derimize yapışmasını engellemeliyiz. 
Bunun için pantolonları çorapların içine sokabi-
liriz. Kolları uzun kıyafetler tercih edebiliriz ve 
keneyi görmek için de açık renkli kıyafetler giy-
mek özellikle önem arz ediyor. Piknikten, bağ ve 
bahçeden döndükten sonra da özellikle kulak ar-
kası, ense, saç ile örtülü alanlarda kene gözden 
kaçabiliyor. Tüm vücudu kontrol ederek, özellik-
le bu alanlara dikkatlice bakmak, keneyi aramak 
gerekiyor." 

"BU SENE İLK ÇOCUK VAKAMIZI KABUL 
ETTİK" 

Aydın, çocuklarda bu hastalığın daha hafif 
semptomlarla seyrettiğine değinerek, "Biz bu se-
ne ilk çocuk vakamızı Artvin'den kabul ettik. Ge-
nel durumu iyiydi, kan değerlerinde bir miktar 
düşüklük oldu. Takip ettik ve sonrasında hasta-
mızı taburcu ettik." dedi. 

Havaların bu sene mevsim normallerinin al-
tında seyrettiğine dikkati çeken Aydın, "Biz ge-
nelde vakaları nisan ayından itibaren görmeye 
başlıyoruz. Vaka sayıları da yazdan yaza, yıldan 
yıla değişebiliyor. En son geçen sene 6-7 vaka 
kabul ettik." dedi. 

Aydın, keneye çıplak elle müdahale edilme-
mesi gerektiğine işaret ederek, "Ezildiğinde de 
keneden insana hastalık bulaşabilir. Bu nedenle 
en yakın sağlık kuruluşuna gidip sağlık görevlile-
ri ile keneyi çıkarmak gerekiyor." ifadesini kul-
landı. 

Hastalığın ölümcül olduğunu hatırlatan Ay-
dın, şunları kaydetti: 

"Ölüm oranları erişkinlerde daha fazla. 7-8 
senedir bu bölgede çalışıyorum. Kaybettiğimiz 
çocuk hastamız yok. Bir tane çok ağır olan plaz-
ma değişimi yaptığımız hastamız var ama çok 
şükür o da yaşıyor ama erişkin enfeksiyoncu ar-
kadaşlardan duyduğum kaybedilen hastalar var. 
Bunlarda sıklıkla kanama nedeniyle oluyor. O 
nedenle hastalardan kene tutunduktan sonra 
kendilerini semptomlar açısından takip etmeleri-
ni istiyoruz." (aa)

Çocuklarda keneye karşı vücut kontrolü uyarısı

Kırklareli'nde ormanlık alanda jandarma tarafından bulunan 
karaca yavrusu koruma altına alındı. İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, Kofçaz ilçesinde ormanlık alanda devriye görevi sırasın-
da yol kenarında karaca yavrusu olduğunu fark etti. Karacayı 
bulunduğu yerden alarak İl Jandarma Komutanlığına getiren 
personel, daha sonra durumu Doğa Koruma ve Milli Parklar Şu-
be Müdürlüğü ekiplerine bildirdi. Koruma altına alınan karaca-
nın ilerleyen günlerde doğaya salınacağı öğrenildi. (aa)

Yavru karaca koruma altına alındı



Edirne'de huzurevi sakinleri 
ve üniversite öğrencilerini bir-
leştiren "Kanka-Tek" Projesi 
kapsamında "Kankalar Yarışı-
yor" etkinliği gerçekleştirildi. 
Huzurevi sakinlerine teknolojik 
bilgileri aktaran öğrenciler, yaş-
lılarla "havaya çiz", "ışıkları 
söndür" ve "meyveleri kes" gibi 
oyunlar oynadı. Teknoloji te-
melli oyunlarla eğlenceli anlar 
yaşadı. 

Trakya Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü ile 
Edirne Huzurevi Müdürlüğü-
nün işbirliğiyle geçen yıl başla-
tılan "Kanka-Tek" Projesi'yle, 
huzurevi sakinlerinin teknoloji 

temelli aktiviteleri günlük ya-
şamda kullanmasıyla beden ve 
zihin sağlıklarını korumaları 
amaçlandı. 

Huzurevi sakinlerine tekno-
lojik bilgileri aktaran öğrenciler, 
yaşlılarla "havaya çiz", "ışıkları 
söndür" ve "meyveleri kes" gibi 
oyunlar oynadı. 

Huzurevi sakinlerini zihinsel 

ve fiziksel olarak aktif tutan 
projenin finalinde "Kankalar 
Yarışıyor" programı yapıldı. 

9 takıma ayrılan "kankalar", 
teknoloji temelli oyunlarla eğ-
lenceli anlar yaşadı. 

Edirne Aile ve Sosyal Hiz-

metler İl Müdürü Harun To-
humcu, projeyle yaşlıların öğ-
rencilerle keyifli zamanlar ge-
çirdiklerini söyledi. 

Trakya Üniversitesi Araştır-
ma Görevlisi de olan Uzman 
Fizyoterapist ve Proje Eğitmeni 
Büşra Mehder Akbaş ise nesil-
lerin teknolojik oyunlarla bir 
araya geldiğini dile getirdi. 

Yaşlıların sosyal, fiziksel ve 
bilişsel fonksiyonlarını artırma-
yı hedeflediklerini aktaran Ak-
baş, "Proje çok beğenildi. Gü-
zel geri dönüşler aldık. Yaşlıla-
rın fiziksel fonksiyonlarında ge-
lişmeler gözlendi." ifadesini 
kullandı. 

Üniversitenin Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü 3. 
sınıf öğrencisi Neslihan Kara-
baş da projeyle nesiller arası 

bağın güçlendiğini ve yaşlılarla 
güzel zaman geçirdiklerini kay-
detti. 

Huzurevi sakini Cezmi Sı-
dal (70) da gençlerle zaman 
geçirmenin kendilerine enerji 
kattığını belirtti. (aa) 

Kankalar yarıştı

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu Edirne İl Başkanı Nedim 
Zobar, Gazze’deki çocuk ölümlerinin insanlık için bir utanç ol-
duğunu belirtti. Zobar, “Birleşik Kamu-İş olarak çağrımız nettir: 
İsrail’in saldırıları derhal durmalı, sorumlular yargı önüne çıka-
rılmalı ve Gazze’de barış sağlanmalıdır” dedi. 

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu Edirne İl Başkanı Nedim 
Zobar, yaptığı yazılı basın açıklamasında şunları kaydetti:  

“Gazze’de aylardır süren saldırılar sonucunda yaşamını yiti-
ren 16 bin çocuğun isminin yayınlanması, insanlığın vicdanında 
silinmez bir yara açmıştır. Henüz 1 yaşına bile basmamış 916 
bebek dahil olmak üzere on binlerce çocuğun öldürülmesi, açık 
bir vahşettir ve asla kabul edilemez. 

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu olarak, Türkiye'deki siyasi 
iktidarın bir yandan Filistin'in hamisi olarak davranıp diğer yan-
dan İsrail ile güçlü ilişkiler geliştirmesini ve dünyanın bu katlia-
ma sessiz kalmasını şiddetle kınıyoruz. Uluslararası kurumların, 
özellikle de Birleşmiş Milletler’in etkisizliği, savaş suçlarının önü-
nü açmakta, failleri cesaretlendirmektedir. Bu sessizlik, insan 
hakları ve evrensel değerlerin ayaklar altına alınmasıdır. 

Çocuklar öldürülürken sessiz kalan herkes bu suçun ortağı-
dır. Gazze’de yaşanan bu dram karşısında susmak, insanlıktan 
vazgeçmektir. Birleşik Kamu-İş olarak çağrımız nettir: İsrail’in 
saldırıları derhal durmalı, sorumlular yargı önüne çıkarılmalı ve 
Gazze’de barış sağlanmalıdır. 

Dünya kamuoyunu, insanlık adına harekete geçmeye davet 
ediyoruz. Sessizlik, artık bir seçenek değildir.” Haber Merkezi 

‘Gazze’de  
barış  

sağlanmalıdır’

TÜM BANKA 
ŞUBELERİNDEN
LÖSEV Bağış

ALO LÖSEV
0312 447 06 60
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Trakya Üniversitesi, raylı 
ulaşım teknolojilerinin gelişimi-
ni ele alan seminere ev sahipli-
ği yaptı. 

Mühendislik Fakültesi Mi-
mar Sinan Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirilen “Dün-
den Bugüne Raylı Sistemler” 
başlıklı etkinlikte, raylı sistemle-
rin tarihsel süreci ve teknolojik 
dönüşümleri ele alındı. 

TCDD Kapasite Daire Baş-
kanı Şeyhmus Oktar ve Raylı 
Sistem Uzmanı Levent Duru-
soy tarafından verilen semine-
re, Mühendislik Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Hacı Ali Güleç, 
akademisyenler ve öğrenciler 

katıldı. 
Seminerin açılış konuşma-

larını yapan Mühendislik Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Hacı 
Ali Güleç ile Makine Mühendis-

liği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Tamer Özben, etkinliğin öğren-
cilere vizyon kazandıracak nite-
likte olduğunu belirterek, 
Şeyhmus Oktar ve Levent Du-
rusoy’u Trakya Üniversitesinde 
ağırlamaktan duydukları mem-
nuniyeti dile getirdiler. 

Açılış konuşmalarının ar-
dından, Şeyhmus Oktar sunu-
munda demiryollarının tarihsel 
gelişimi ile demiryolu işletmeci-

liği konularını ele aldı. Levent 
Durusoy ise raylı sistemlerin 
teknik yapıları hakkında detay-
lı bilgi verdi. Haber Merkezi 

Keşan ilçesinde "Hoş Geldin Bebek" Projesi kapsamında aile-
ler ziyaret edildi. 

Keşan Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, belediye 
ekipleri Niğda ve Taner Ercan çiftinin oğulları Kuzey, Tefide ve Za-
fer Can Giden çiftinin kızları Azze, Emine ve Beytullah Saydam 
çiftinin oğulları Meriç Efe ve Kader ve Ufuk Akgül çiftinin oğulla-
rı Yiğit'i evlerinde ziyaret ederek hediye takdim etti. (aa)

‘Dünden bugüne raylı sistemler’ semineri

Edirne'de 3 gün kuvvetli sağanak yağmur yağışı bekleniyor.  
Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün tahminlerine göre kentte, 

kuvvetli sağanak yağışın Pazar erken saatlerden itibaren öğle sa-
atlerine kadar etkili olacağı tahmin ediliyor. Yağışın 10 ile 50 ki-
logram arasında değişeceği, hava sıcaklığının ise en düşük 17, 
en yüksek 33 derece olacağı kaydedildi. Yağmurun etkisiyle ha-
va sıcaklığının, önümüzdeki hafta başında serin olması bekleni-
yor. Pazartesi ve Salı günü yağmurun etkisini arttırması tahmin 
ediliyor.  Haber Selman Eski 

Keşan ilçesinde haksız fiyat artışının önüne geçmek amacıyla 
marketlere yönelik denetim yapıldı. 

Keşan Belediyesinden yapılan açıklamada, zabıta ekiplerinin halk 
sağlığını korumak ve tüketici haklarını güvence altına almak amacıy-
la marketlerde gerçekleştirdiği denetimlere aralıksız devam ettiği be-
lirtildi. 

Ekiplerin marketlerin satış ve depo kısımlarını kontrol ettiği akta-
rılan açıklamada, şunlar kaydedildi: 

"Market raflarında yapılan incelemelerde vatandaşların ürünlerin 
etiket ve kasa fiyatı uyumu, fiyatları, son kullanma tarihi ve gramaj 
gibi unsurlar dikkatle kontrol edilerek, tüketicilerin güvenli ve doğru 
bilgilendirilmiş alışveriş yapabilmesini amaçlıyoruz. 

Kurallara uyan işletmelere teşekkür ederken, eksiklik tespit edilen 
işletmelere gerekli uyarılar yapılmakta ve düzeltici adımlar atıyoruz." 
(aa)

Yağmur geliyor

Marketlere fiyat denetimi
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"Hoş Geldin Bebek"  
Projesi sürüyor
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Tekirdağ Namık Kemal Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. İsmet Başer, Trakya'daki 
üreticilere bölgede ıslah edilen 
yerli tohum çeşitlerini tercih et-
meleri tavsiyesinde bulundu. 
Başer, “Trakya'da 70'in üzerin-
de tohumculuk firması var. Son 
yıllarda yerli ve milli tohumluk 
üretimine ilgi arttı. Ayçiçeğinde 
belirli mesafelerin alınması da 
oldukça güzel” dedi. 

NKÜ Ziraat Fakültesi Konfe-
rans Salonu'nda "Trakya'da 
Yerli ve Milli Tohumculuğun 
Gelişimi ve Başarısı" başlıklı 
panel düzenlendi. 

Panelde, çeltik ıslahı ve to-
humculuğundaki gelişmeler, 
ayçiçeği ıslahı ve tohumculu-
ğundaki gelişmeler, tohumluk 
üretimi ve pazarlama konula-
rında bilgilendirmeler yapıldı. 

Panelde, Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi Ziraat Fa-

kültesi Tarla Bitkileri Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Adnan 
Orak ve Trakya Tohumcular 
Derneği Başkanı İbrahim Toruk 
da sunum yaptı. 

 
"TRAKYA'DA YERLİ TO-

HUMA İLGİ YOĞUN" 
Prof. Dr. İsmet Başer, pane-

lin ardından yaptığı açıklama-
da, Trakya'da üreticilerin yerli 
çeşitlere ilgisinin yoğun olduğu-
nu söyledi. 

Tohumculuk konusunda 

Trakya'da üniversiteler ve sek-
tördeki firmalar tarafından 
önemli çalışmalar yapıldığını 
belirten Başer, "Trakya'da 70'in 
üzerinde tohumculuk firması 
var. Son yıllarda yerli ve milli 
tohumluk üretimine ilgi arttı. 
Ayçiçeğinde belirli mesafelerin 
alınması da oldukça güzel. 
Trakya'da son 5-10 yıldır ger-
çekten tohumculukta önemli 
bir ilerleme kaydetti." dedi. 

Başer, üniversiteler, Trakya 
Tarımsal Araştırma Enstitüsü ve 
bölge tohumculuk sanayinin 
tarımsal araştırmaya gösterdiği 
katkının yerli tohumculukta ba-
şarılı sonuçlar alınmasını sağla-
dığını dile getirdi. 

Üniversite olarak yerli çeşit-
lerin geliştirilip, tescil edilmesi 
konusunda önemli çalışmalar 
yaptıklarını ifade eden Başer, 
şunları kaydetti: 

"Üreticiler, bu bölgede ku-
rumlar tarafından geliştirilen 
çeşitlerden korkmasınlar. Çün-
kü bu bölgede geliştirilen çeşit 
zaten bu bölgenin koşullarında 
yapılmıştır. Ama bölgenin ko-
şulları hiç görmemiş çeşitler ba-
zen onlara sürpriz yapabilir. Bu 
sürpriz kimi zaman iyi kimi za-
man da kötü olabilir. Bu ne-
denle ben onlara şunu öneri-
rim, daha çok bu bölgede ıslah 
edilen, geliştirilen çeşitlere yö-
nelirlerse bir kere yanılabilirler 
ama genelde yanılmazlar." (aa)

Üreticilere yerli tohum ekin tavsiyesi

Edirne İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından İpsala, Keşan ve Lüleburgaz’da 5 masaj sa-
lonuna düzenlenen operasyonda 7 şüpheli gözaltına alınırken, 
11 mağdur kadın hakkında adli işlem başlatıldı. Operasyonda 
kamera kayıt cihazları ve cinsel sağlık ürünleri ele geçirildi.  

Edirne İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından Edirne’nin İpsala ve Keşan ilçeleri ile Kırkla-
reli’nin Lüleburgaz ilçelerinde toplam 5 farklı masaj salonuna 
operasyon düzenlendi. Bu kapsamda 7 şüpheli şahıs yakalana-
rak gözaltına alındı. 11 mağdur kadın hakkında ise adli işlem 
başlatıldı. 

Operasyon kapsamında masaj salonlarında yapılan arama-
da, 12 adet cep telefonu, 193,440 Türk Lirası, 70 Euro, 2 Adet 
bilezik, 2 gr altın, 4 adet kamera kayıt cihazı, 1 dizüstü bilgisa-
yar, 11 adet randevu defteri ve 70 adet cinsel sağlık ürünü ele 
geçirildi. Haber Merkezi 

Masaj salonlarına operasyon!
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Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) kadrolu öğretmenlerin iller 
arası isteğe bağlı yer değiştirme başvuruları 28 Mayıs-2 Haziran 
tarihleri arasında alınacak, atamalar ise 3 Haziran'da gerçek-
leştirilecek. 

MEB'den yapılan açıklamaya göre, Bakanlığa bağlı resmi 
eğitim kurumlarında görev yapan kadrolu öğretmenlerin 2025 
yılı iller arası yer değiştirme işlemlerine ilişkin başvuru duyuru-
su yayımlandı. 

Bu kapsamda öğretmenlerin başvuruları 28 Mayıs-2 Hazi-
ran tarihleri arasında sistem üzerinden alınacak. Başvuru şart-
larına ilişkin görev sürelerinin hesabında 31 Aralık 2025 tarihi 
esas alınacak. 

Atamalar ise 3 Haziran'da gerçekleştirilecek. Ataması ger-
çekleşen öğretmenler, ilişik kesme işlemlerini 27 Haziran'dan 
itibaren yapabilecek. (aa) 

Öğretmen atamaları 3 Haziran’da 
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Kapıkule Sınır Kapısından 
Türkiye'ye giriş yapan bir araç-

ta 382 kilogram esrar ele geçi-
rildi. 

Alınan bilgiye göre, Edirne 
Gümrük Muhafaza Kaçakçılık 
ve İstihbarat Müdürlüğü ekip-
leri, narkotik risk analizi ve he-
defleme çalışmaları kapsamın-
da, yurda giriş yapmak üzere 
gümrük sahasına gelen bir ara-
cı takibe aldı. 
Şüphe üzerine araç X-ray 

taramasında yönlendirildi. 
Araçta yoğunluk tespit edil-

mesi üzerine yapılan detaylı 
aramada, yasal yükün üzerine 
yerleştirilmiş koliler içerisinde 
382 kilogram esrar ele geçiril-
di. 

Olayla ilgili soruşturma sü-
rüyor. (aa) 

Edirne'nin Meriç ilçesine bağlı 
Küplü beldesinde ikamet eden 
Kıbrıs Gazisi Recep Aygın, 72 ya-
şında yaşamını yitirdi.  

Merkez Mahallesi sakinlerin-
den merhum Hasene Özek ve 
merhum Mustafa, Necip, Mustafa 
ve Salih Aygın'ın kardeşi Kıbrıs 
Gazisi Recep Aygın için Merkez 
Camii'nde cenaze töreni düzenlen-
di. Törene Meriç Kaymakamı Ad-
nan Ayte ve Meriç Belediye Baş-
kanı Gökmen Altay katıldı. Recep 
Aygın'ın cenazesi öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Küplü 
Mezarlığı'na defnedildi.  

Haber Simge Sezen

Tekirdağ'ın Şarköy ilçesinde, sosyal deney 
kapsamında yatay şekilde bırakılan Atatürk 
portrelerini fark eden vatandaşların hassasiyeti 
kameraya yansıdı. Şarköy Belediyesince 19 Ma-
yıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlamaları kapsamında sosyal deney gerçekleş-
tirildi. Bu kapsamda ilçenin farklı noktalarına 
yatay şekilde bırakılan Atatürk portrelerini fark 
eden vatandaşlar, portreleri düzelterek Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk'e duydukları sev-

giyi gösterdi. 
Kamerayla uzaktan kayda alınan bu anlar 

ise belediyenin sosyal medya hesaplarından ya-
yınlandı. 
Şarköy Belediye Başkanı Alpay Var, yaptığı 

açıklamada, vatandaşların gösterdiği duyarlılı-
ğın gurur verici olduğunu belirtti. (aa)

Kapıkule'de 382 kilogram esrar ele geçirildi 
GAZETESÝ

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Süloğ-
lu'ndaki Belediyesi’nin Meriç fidanlığının üretim seralarını ziya-
ret etti. Ormankıran, Akın’a verdiği desteklerden dolayı teşek-
kür etti.  

Akın, seradaki yapılan çalışmaları yerinde inceledi. Akın, 
Süloğlu Belediyesi’ne desteklerinin devam edeceğini söyledi.  

 
“Verimli bir sohbet oldu” 

Ormankıran, yaptığı sosyal medya paylaşımında şu sözlere 
yer verdi: 

“Bugün Süloğlu’muzda Edirne Belediye Başkanımız Sayın 
Filiz Gencan Akın’ı misafir ederek Meriç fidancılığın üretim se-
ralarını ziyaret ettik. İlçemiz ve çalışmalarımız ile ilgili verimli bir 
sohbet oldu. Değerli Başkanımıza vermiş olduğu desteklerden 
ve ziyaretinden dolayı çok teşekkür ediyoruz.”  

Haber Tunç Eryonar

Tapu ve Kadastro Edirne Bölge Müdürü Hayrullah Akdemir 
Edirne Valisi Yunus Sezer’i makamında ziyaret etti. 

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğümüzün 178. Kuruluş Yıl 
Dönümü kapsamında gerçekleşen ziyarette, kurumun Edirne 
genelindeki çalışmaları hakkında Vali Sezer’e bilgi veren Akde-
mir, yürütülen projeler ve hizmetlerin vatandaş odaklı şekilde 
geliştirildiğini ifade etti. 

Vali Sezer de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. (aa)

Akın, Süloğlu’nda seraları gezdi

Kıbrıs Gazisine veda 

Akdemir'den Vali Sezer’e ziyaret

Atatürk sevgisi


